关于举办我校“2020年全国大学生数学建模竞赛”
暑期培训班的通知

各学院：

    为了更好地组织我校学生参加2020年全国大学生数学建模竞赛，现决定举办校内暑期培训班，现将相关事项通知如下：

    一、时间及培训方式
    1.时间：2020年7月13日—8月11日

8:40—11:30   14:10—17:00
2.培训方式：学生返校前采用线上培训，不收取任何费用。
二、报名办法
凡对数学建模有兴趣的我校在校生均可自愿参加，有参赛意愿的学生请加入2020数学建模暑期培训QQ群（群号：1091315771），完成报名等工作。
三、其他安排
凡报名参加培训班的学生请于7月13日上午8:30线上参加培训启动会，具体培训事宜将在启动会上安排。学校将根据暑期培训具体情况，综合选拔我校2020年全国大学生数学建模竞赛队员。
联系人：冯老师  18991235691
教务处

2020年6月28日